РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН
                                ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКИЙ

                      СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2014г. № 112

д. Подлесноые Новоселки
О внесении изменений в решение № 22 от 26.12.2005г. «О земельном налоге» (в редакции решений от 20.11.2006г. № 62, от 18.01.2009г. № 40, от 28.08.2010г. № 45, от 14.04.2011г. № 64, от 27.07.2013г. № 95, от 11.11.2013г. № 97, от 26.12.2013г. № 1004)

 В соответствии с п.п.3 и 4 ст.1, ст.2 Федерального закона от 02.12.2013 №334-ФЗ и руководствуясь абзацем 3 п.1 ст.. 397 НК РФ  Подлесчно-Новосельский сельский Совет народных депутатов
решил:

            1. Установить срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков - физических лиц не позднее 1 октября года, следующего за истекшим  налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его обнародования  и не ранее 1 января 2015 года.

    Глава поселения

С.Н. Родонежский